ГЛАВА
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.08.2023 г. №  3
село Малые Алабухи 1-е
О  назначении  и   проведении   публичных
слушаний по  проекту решения  «О внесении
изменений в Правила благоустройства территории
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области»

   В соответствии с Положением «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения  публичных слушаний в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области», принятого  решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского  поселения  11.03.2016 года   № 43 (с изменениями  от 28.10.2016 г № 65):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить   проведение  публичных слушаний по инициативе главы Малоалабухского сельского поселения   по  проекту решения  «О внесении
[bookmark: _GoBack]изменений в Правила благоустройства территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»,  на  28 августа 2023 года в 11 часов,  в здании администрации сельского поселения по адресу: село Малые  Алабухи, ул.Первомайская,  дом 5
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний  по  проекту решения  «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»,  в составе:
3.  Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний:
Никифоров Борис Владимирович - глава сельского поселения,
Большеменникова Ираида Ивановна    - главный специалист  администрации,
Аистова Елена Алексеевна  -  ведущий специалист администрации,
Колчева Татьяна Вячеславовна - депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения,
Пятибратова Галина Александровна – депутат Совета народных депутатов  Малоалабухского сельского поселения,
Афанасова Ольга Викторовна – депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения
3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Малоалабухского сельского поселения.

Глава сельского поселения                            Б.В.Никифоров